(7) Reclius Quicheimus; sic enim. Bedse dicitur.
Coiisecralus is loco Ptillse a Theodoro arcliiepiscopo
anuo circiter 676 ; post non mullum lemporis reruiii

C inopia coactus episcopatum deseruit. BEDA,1. iv,
c. 12.

(8) Quichelmo recedenlp» Theodoriis Gebmun-
dum subslituit. Dicitur is inteiiiiisse concilio Ber-
gh&insiedensianno 697, indiciione i, et privilegio
VVitrediregis subseripsisse anno 700. BEDA1. iv,
c. 12; Cotic.il.Angl. trnn. I, p. 194, 199. Obiluni
ipsius in anno 692 Godwinus retulil. Qtia auciori-

'

tatc id fecerit, miiii est incoiiiperiiiiii. lllum tameii
ante medium aniiunv 693, quo Breclwaldus arcbi-
episcopus a Godwino Galliarum melropolitano con-
secralus est, obiisse conjicio. Archiepiscopi enim
consecraiio ad episcopos Roffenses tunc lemporis
speclasse videlur. Quod concilio Bergbamsted.nsi
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bias (9). X. Alduulftis (10). XI. Dunno (11). XII. A

Eardulfus (12). XIII. Diofa (13). XIV. Weorinundus

(14). XV. Beornmodus (15). XVI. Tadnothus (16).

anno 697 adfuisse dicaiur. lndiclionis lniinerus
errorem indicat; charlasque et privilegia, si [quse
aiia adsini argmiieiilii, parum hioramur, conjeclu-
ram confirmant Annales Roffenses. lllnm anno 693
obiisse in Annalibus. Saxon. Petriburg. demum

comperi. •

(9) Dernncto Gebmundo, Tobias, vir Grsecsepa-
ri.ier ac Latinse lingoarum cogniiione e'l eruditione

mnliiplici. insirucius , Theodori archiepiscopi et
Adriani ahbatis discipulus, loco illius a Breclwaldo

archiepiscopo Canl. ordinalus est. Obiit anno 726,
sepultus in porticu S. Pauli aposloli, quam inlra
ecclesiam Roffensem sibi ipsi in locura sepulcri
fecerat. Isfa de illo Bcda, 1. v, e. 9, 24; Conseera-
iiis videtur anno 693; quod et Florilegus iiinuit.
Amio etenim sequenii concilio Becanceldensi in- JJ
lerfuil. Concit. Angl. loni. 1, p. 180. Pessime cal-
<!u!o'ssubduxil pseudo-Asserius in Annalibus Mss;

tjiii-inlroiluni illius in amiuni 715 rejecit.
(10) Aldwlf n Berchtwnldo archiepiscopo loco

Tobise ordinatus, anno 751 superfuil. Alijue ista
ianiuminodo rie illo refert Beda I. v, c. 24. Conse-
teralum antvo 727 tradunt Annales Saxonici Mss..; ,
Doiiiiiiari,A. 8, anno 731. Talwiiiuni arcbiepisco-
puin Caiituariensem consecravit. Anno 732 obtinuit
ab Eihelbaldo. rege Merciorum vectigal annuum
unius navis sibi et successoribus suis concedi, charta
dafa niense Septembri anrio regni Eihelbaldi regis
xvii. Idem dono accepit ab Eadberlito rege Can-
luafiorum terram decem aratrorunv in loco qui
dicitur Aridscoheshahi; el donationcm a Nollielino
archiepiscopo anno 738 conflmari oblinuit. Textus
Roff. f. 121,119,120. Obiisse dicitur a Florenlio
anno 741; a Simeone Dunelm. aUienv, Chronico
Mailros et pseudo-Asserio anno 759. •